
               令和２年５月７日 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う営業体制について 

 

 

兵庫県住宅供給公社では、新型コロナウィルス感染症拡大に伴う政府の緊急事態宣言を踏ま

え、５月３１日（日）までの間、事務所に出勤する職員の人数を減らす取り組みを行っています。 

お客様、お取引の皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

〇 当公社の窓口へのご来社は極力お控えいただき、各窓口へのご連絡は電話や郵送の活用

等、ご来社以外の方法をご検討ください。 

 

〇 止むを得ずご来社される場合は、手洗い、マスクの着用をお願いいたします。 

 

〇 縮小した業務体制となり、対応に時間をいただく等、お客様にご迷惑をお掛けする場合がご

ざいますことを、あらかじめご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

また、今後の政府の自粛要請等の状況により、営業時間等は予告なく変更となる場合がござ

いますので、予め営業時間をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 


